
Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ, Vodní ulice 27, Mohelnice

Vyčíslení víceprací a méněprací
Celkem VCP 964 957,67 Kč
Celkem MNP - 1381972,28 Kč
Rozdíl k Dodatku č.l - 417 014,61 Kč



Drenáže 90m dlouhé, 0,5m široké a 0,8m hluboké na každé straně od hřebene pláně, tedy 2x

1 K Hloubení rýh 8 do 1000 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3 m3 72,000 650.00 46 800,00 CS ÚRS 2019
01

90x0,5*0,8x2 72.000

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh 8 do 600 mm v hornině tf.
3 m3 72,000 15.00 1080,00 CS ÚRS 2019

01
90x0,5x0,8x2 72.000

34 K 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z 
hominy tř. 1 až 4 m3 72,000 90,00 6 480,00 CS ÚRS 2019

01
90x0.5x0,8x2 72.000

S K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tf. 1 až 4 do 100 m3 m3 72,000 60.00 4 320.00 CS ÚRS 2019
01

w 90x0,5x0.8x2 72.000

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 72.000 15.00 1 080,00 CS ÚRS 2019
01

90x0.5x0,8x2 72.000

15 M 58333674 kamenivo drcena hrubé trakce 637125 1 64.800 350,00 22 680,00 CS ÚRS 2019
01

(90x0.5x0.8x2)x1,8

15 58333674 kamenivo drcena hrubé trakce 16/32 t 68.400 450,00 30 780,00 CS ÚRS 2019 I
01

(90x0.5x0.8x2)x1,9

3 K 132201202 Hloubeni rýh 8 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 m3 71,680 160.00 10 752,00 CS ÚRS 2019

01
rýhy pro drenáže dn 200 64*1,4*0,8 71,680

8 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 N výkopu do
2,5 m m3 71.680 35.00 2 508,80 CS ÚRS 2019

01
rýhy pro dreniie dn 200 64*1,4*0,8 71.680

36 K 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z
hominy tf. 1 až 4 m3 71.680 70.00 5 017,60 CS ÚRS 2019

01

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tf. 1 až 4 přes 100 m3 m3 71,680 50.00 3 584,00 CS ÚRS 2019
01

w rýhy pro drenáte dn 20064*1,4*0,8 71,680

12 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 71,680 15.00 1 075.20 CS ÚRS 2019
01

15 M 58333674 kamenivo tétené hrubé frakce 16/32 t 105,792 450,00 47 606,40 CS ÚRS 2019
01

rýhy pro drenite dn 200 64*1,4*0,8 převod na tuny *1,9 71,680
Obsyp 0.25*64 -16.000

16 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 55,680 200,00 11 136,00 CS ÚRS 2019 

01
rýhy pro drenite dn 200 64*1.4*0,8 71,680
Obsyp 0,25*64 -16.000

21 K 212755218 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200
mm bez lože m 64,000 150,00 9 600,00 CS ÚRS 2019 

01

Polovina výplně drenáže hrubým kamenivem 

Polovina výplně drenáže jemným kamenivem 

Drenáže v půlobloucích 

Drenáže v půlobloucích 

Drenáže v půlobloucích

Koeficient dle rozpočtu 1,9 - drenážní trubky 16m3

Drenáže v půlobloucích

Odpočet drenáží trubky 

Drenáže v půlobloucích

Odkopy navíc kvůli větší mocnosti škváry a písku a přespádovánl pláně

1 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem
do 5000 m3 m3 932,3971

70.00 65 267.78
CS ÚRS 2019 ]
01

w (24x53.6H2x24x24H(24x48H24x24x3,14y2))*0.2

(24x24x3,14W53,6x48)+(1770M7m88x4))x0.08

438,144

494.253

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tf. 1 až 3 m3 932,397 13.00 12121.16 CS ÚRS 2019 I
01

w (24x53.6)+<2x24x24H(24x48H24x24x3.14)/2))*0.2
((24x24x3,14)*(53,6x48)*( 1770)*< 7m88x4))x0.08

438.144

494,253

11 K 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tf . 1 až 4 m3 932.397 70.00 65 267.78 CS ÚRS 2019

01
vv dtto

■ 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 932.397 40,00 37 295,87 CS ÚRS 2019
01

vv dtto

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 932,397 13.00 12121.16 CS ÚRS 2019
01

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině ve spádu tf. 1 až 4 se zhutněním m2 6 178,160 16,00 98 850,56 CS ÚRS 2019
01

34 K 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 615,144 90,00 55 362,96 CS ÚRS 2019

01
«24x53.6)+(2x24x24H<24x4BH24x24x3.14y2))*0.2 438.144

1770x0,1 177,000

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 615,144 60.00 36 908,64 CS ÚRS 2019 
01

w ((24x53,6W2x24x24H(24x48)-<24x24x3,14y2))'0.2

1770x0,1

438,144

177,000

6 ‘ 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 438,144 15.00 6 572,16 CS ÚRS 2019 
01

Celá plocha se spaduje o 20 cm níž na délce 24 metrů, je odečtena i plocha která představuje plochu od odválu dále). 
Odkopy, které vznikly větší mocností škváry a písku a tedy díky tomu nutné snížení nivelity pláně o 8 cm

Celá plocha se spaduje o 20 cm níž na délce 24 metrů, je odečtena i plocha která představuje plochu od odválu dále). 
Odkopy, které vznikly větší mocností škváry a písku a tedy díky tomu nutné snížení nivelity pláně o 8 cm

Přespádování pláně a zahutnění 

Zpětný návoz recyklátu

Dorovnání plochy hřiště
Dorovnání protispádu na atletické dráze
Zpětný návoz recyklátu, srovnání plochy po přespádování pláně tak, aby výsledná plocha po navezení recyklátu byla -8 cm pod projektovanou úroveň pláně

Dorovnání plochy hřiště
Dorovnání protispádu na atletické dráze
Zpětný návoz recyklátu

Rozprostření recyklátu včetně zahutnění



18 K 181301103 Rozprostřeni recyklátu tl vrstvy do 200 mm v rovině včetně 
Izahutněnl m2 6 178,160

Celkem za prodloužeí drenáží 
Celkem za nové drenáže 
Celkem za odkopy a srovnání
Celkem VCP

91 280,00 
113 220,00 
760 457,67 
964 957,67



14 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu t -2,500 800,oo1 -2 000,00 CSÚRS2019 I
13 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu t -317,135 220,00 -69 769,70 CSŮRS2019I 7 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -4 300,560 220,00 -946 123,20 [CS URS 2019

W 1 _______________________________________________________________ -1,000________________ ______________________________ ____ '___________
9____ J[______ K____ "Í997013843 |Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) nebezpečného odpadu - t |___ -115,200______ 1 450,001 __________ -167 040,00'CS URS 2019

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -31,552 150,00 -4 732,80 CS ÚRS2019
7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -15,531 230,0b1 -3 572,13 CS ÚRS2019
9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -26,697 150,00 -4 004,551 ČS ÚRŠ2019
9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -306,447 150,00 -45 967,05 CS ÚRS2019
13 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -393,559 150,00 -59 033,85 CS ÚRS 2019
8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -6 133,000 13,00 -79 729,00 CS URS 2019

Celkem MNP -1 381 972,28


